

Zawada, 08.08.2019r.

Nr: NZ/PZP/29/2018/05

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Dostawę wkładów katalitycznych dla instalacji katalitycznego odazotowania spalin bloków energetycznych w Enea Połaniec S.A.”-„**Dostawa wkładów**” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/25/2019).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na Dostawę wkładów.

Pytanie nr 19. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie materiału odpadowego ze starych, używanych katalizatorów do produkcji masy ceramicznej pokrywającej siatki płyty katalitycznej? Jeżeli tak, czy Zamawiający ma wymagania odnośnie zawartości metali ciężkich, rtęci, arsenu i innych w dostarczonych katalizatorach?

Odpowiedź nr 19. Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania ww. materiału.

Pytanie nr 20. Dotyczy pkt 5 w Części II SIWZ:

Tabela, podziałka katalizatora ≤ 5.7 mm.

Wiadomo, że mniejsza podziałka katalizatora jest korzystniejsza (nie większa niż 5,7 mm) pod względem większej całkowitej powierzchni katalizatora. Z drugiej strony jednak większa podziałka katalizatora jest lepsza, aby zminimalizować ryzyko zatykania i gromadzenia się pyłu. Biorąc powyższe pod uwagę prosimy o rozważenie i zmianę wymogu podziałki katalizatora z „5,7 mm na $\leq 6,1$ mm”.

Odpowiedź nr 20. Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę podziałki katalizatora.



Pytanie nr 21. Dotyczy zapisu zawartego w pkt 6.1 w Części II SIWZ: do 54 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego, jeśli są przechowywane.

Ponieważ istnieją inne przypadki niż przechowywanie, prosimy o usunięcie „w przypadku składowania”

Odpowiedź nr 21. Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 22. Dotyczy zapisu zawartego w pkt 6.3 w Części II SIWZ: „od pierwszego transferu gazów spalinowych i / lub 5 lat kalendarzowych najpierw.”

Prosimy o zamianę "i/lub" na "lub".

Odpowiedź nr 22. Zamawiający informuje, że w pkt 6.3 w Części II SIWZ zawarł następujące zdanie:

„Wykonawca zagwarantuje trwałość mechaniczną wkładów katalitycznych nie mniejszą niż 40.000 godzin pracy od pierwszego podania spalin lub 5 lat kalendarzowych po dacie dostarczenia do Enea Połaniec, w zależności, co wypadnie pierwsze.”

W związku z tym, we wskazanym zdaniu Zamawiający użył spójnika „lub”.

Pytanie nr 23. Dotyczy zapisu zawartego w pkt 2.2 w Części III SIWZ:

"Przedmiot 1 Dostawa: - wyniki testów zerowej reaktywności dla dostarczonego zestawu wkładów katalitycznych

Termin dostawy:

14 dni przed dostawą zestawu wkładów katalitycznych"

Jako że data realizacji zdarzenia kluczowego dla pozycji 1 dotyczy pierwszej dostawy 2 zestawów wkładów katalitycznych, prosimy o ustalenie „08 maja 2020” jako daty dostawy dla celu płatności i kary umownej oraz „wyników testów zerowej reaktywności dla pierwszej dostawy 2 zestawów wkładów katalitycznych”

Odpowiedź nr 23. Zamawiający informuje, że podtrzymuje stanowisko zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 24. Dotyczy zapisu zawartego w pkt 4.3 w Części III SIWZ:

Pozycja 1 Dostawa: brak daty wystawienia faktury.

Prosimy dodać „08 maja 2020 r.” jako datę wystawienia faktury.

Odpowiedź nr 24. Zamawiający informuje, że zapis, którego dotyczy pytanie jest konsekwencją zapisów zawartych w pkt 2.2 Części III SIWZ.

Pytanie nr 25. Dotyczy zapisu zawartego w pkt 6.1.1 lit. e) w Części III SIWZ:

„do 54 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego, jeśli są przechowywane”

Ponieważ istnieją inne przypadki niż przechowywanie, prosimy o usunięcie „w przypadku składowania”.

Odpowiedź nr 25. Por. odpowiedź na pytanie nr 21.

Pytanie nr 26. Dotyczy zapisu zawartego w pkt 9.4.1 w Części III SIWZ:

w wysokości 70% gwarancji dobrego wykonania - odpowiednio wykonane.

W związku z tym, że oferent chce wyraźnie określić czas, prosimy o dodanie „zgodnie z pkt 2.2 umowy”.

Odpowiedź nr 26. Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 27. Dotyczy zapisu zawartego w pkt 9.4.2 w Części III SIWZ:

w wysokości 30% gwarancji dobrego wykonania - - - okresu gwarancji handlowej).

W związku z tym, że oferent chce wyraźnie określić czas, prosimy o dodanie „zgodnie z pkt 6.1.1 umowy”.

Odpowiedź nr 27. Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 28. Dotyczy zapisu zawartego w pkt 9.1; 9.4.1 w Części III SIWZ:

Gwarancja dobrego wykonania; 10% całkowitego wynagrodzenia brutto i czas zwrotu 70% i 30%.

Proszę wyjaśnić, czy obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy określone w pkt 9.4.1 i 9.4.2 Umowy zostanie dokonane na podstawie okresu dostawy i gwarancji handlowej każdego zestawu wkładu katalitycznego zgodnie z pkt 2.2. umowy.

Odpowiedź nr 28. Zamawiający informuje, że przedmiot umowy, zgodnie z pkt. 1.1. SIWZ cz. III, obejmuje dostawę wszystkich 13 kompletów wkładów katalitycznych. Obniżenie zabezpieczenia

należytego wykonania umowy (zgodnie z postanowieniami pkt 9.4. cz. III SIWZ) nie następuje w stosunku do każdego zestawu wkładu katalitycznego.

Z poważaniem,

DYREKTOR BIURA ZAMÓWIEŃ

Mirosław Jabłoński

